


Ministerio
 de Sanidad 
y Consumo

REUMATOLOGÍA

Calificaciones FINALES de la fase de selección

ANEXO I

Orden alfabético

DNI/pas. 1er apellido 2º apellido Nombre Acceso Calificación

17.151.814 AGUADO ACIN MARIA PILAR L 158,50
13.727.200 ALONSO VALDIVIELSO JOSE LUIS L 148,85
3.443.785 AMENGUAL PLIEGO MARIA OLGA L 122,00

50.300.230 ANDREU SANCHEZ JOSE LUIS L 163,00
14.248.385 ARAGON DIEZ ANGEL L 150,50
5.235.816 AZNAR SANCHEZ JUAN JOSE L 137,50

11.396.754 BABIO HERRAIZ JESUS L 131,30
50.717.783 BACHILLER CORRAL FRANCISCO JAVIER L 114,00
50.945.161 BAÑARES CAÑIZARES ANTONIO AURELIO L 156,20
52.321.158 BARBADILLO MATEOS CARMEN L 133,72
17.705.349 BELTRAN AUDERA CHESUS L 141,60
13.294.379 BERNAD PINEDA MIGUEL L 158,70

695.287 BLANCO HONTIYUELO MARGARITA L 125,00
34.947.746 BLANCO ALONSO RICARDO L 136,00
1.899.451 CABERO DEL POZO FELIX MANUEL L 146,25

11.723.122 CABEZAS LEFLER JOSE ANGEL L 123,95
13.747.459 CALVO ALEN JAIME L 153,00
51.381.213 CANDELAS RODRIGUEZ GLORIA L 120,70
8.804.037 CARDENAL ESCARCENA ANTONIO L 125,45
1.102.409 CHAMIZO CARMONA EUGENIO L 147,60

51.651.620 CIRUELO MONGE MARIA ELENA L 119,15
27.427.039 CLIMENT ALBALADEJO ANA L 148,00
2.852.042 COGOLLUDO CAMPILLO VICENTE L 131,20
7.215.645 COLLADO RAMOS MARIA PAZ L 117,85

13.910.848 CORRALES MARTINEZ ALFONSO L 135,30
28.548.326 CORTEGUERA CORO MONTSERRAT L 148,10
50.415.817 CRUZ VALENCIANO ANA FRANCISCA L 140,25
16.255.222 CUENDE QUINTANA EDUARDO L 129,47
1.105.072 DEL RINCON PADILLA ESTHER L 138,10
683.617 DIAZ-MIGUEL PEREZ MARIA CONSUELO L 151,20

71.414.158 DIEZ ALVAREZ M. ELVIRA L 119,80
9.375.840 FERNANDEZ SANCHEZ JOSE ANTONIO L 112,30

30.554.523 FERNANDEZ GUTIERREZ BENJAMIN L 153,00
72.122.773 FERNANDEZ GARCIA JOSE EMILIO L 145,50
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8.802.374 FERREIRA CONEJO ANTONIA L 113,30
37.290.742 FITER ARESTE JORDI L 112,77
50.719.365 GALINDO IZQUIERDO MARIA L 123,10
2.196.136 GALLEGOS CID ANGEL L 143,90

22.472.641 GALVEZ MUÑOZ JOSE L 153,00
5.350.409 GARCIA TORON JOSE L 147,50

51.619.882 GARCIA-ARROBA MUÑOZ JESUS L 143,80
7.823.921 GONZALEZ CRESPO MARÍA ROSA L 127,40

51.362.765 GONZALEZ ALVARO ISIDORO L 129,55
11.793.638 HERNANDEZ GARCÍA CESAR L 142,10
51.348.185 ISASI ZARAGOZA CARLOS MARIA L 146,90
5.340.535 JOVER JOVER JUAN ANGEL L 147,00

29.139.053 LABIANO BASTERO MARIA ISABEL L 119,95
51.335.352 LOPEZ MESEGUER ANTONIO L 121,70
21.422.414 MARRAS FERNANDEZ-CID CARLOS L 152,30
16.539.875 MARTINEZ TABOADA VICTOR MANUEL L 138,70
12.361.091 MARTINEZ GONZALEZ OLGA L 114,40
22.954.540 MARTINEZ ANGOSTO FRANCISCO ANDRES L 138,20
72.776.470 MEDRANO SAN ILDEFONSO MARIA MARTA L 140,55
2.850.126 MIGUEL MENDIETA EUGENIO DE L 162,70

10.189.806 MIGUELEZ SANCHEZ JUAN ROBERTO L 122,95
33.838.317 MORADO QUIÑOA INMACULADA CONCEPCION L 125,85
29.082.626 MORENO RAMOS MANUEL JOSE L 118,97
2.855.411 MUÑOZ FERNANDEZ SANTIAGO L 148,20
808.936 NAREDO SANCHEZ ESPERANZA L 126,05

7.947.062 PABLOS ALVAREZ JOSE LUIS L 142,00
7.216.362 PANTOJA ZARZA LUCIA L 130,50

51.368.227 PATO COUR ESPERANZA L 122,20
18.003.804 PECONDON ESPAÑOL ANGELA ANTONIA L 149,70
8.972.019 PEREZ GOMEZ ANA L 117,70

16.544.088 PINILLOS ARANSAY VALVANERA L 126,40
17.152.533 POLO OSTARIZ MIGUEL ANGEL L 141,55
33.299.207 QUEIRO SILVA MANUEL RUBEN L 113,05
5.230.581 QUIROS DONATE FRANCISCO JAVIER L 144,50
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51.647.390 REVENGA MARTINEZ MARCELINO L 112,62
15.368.847 REY REY JOSE SANTOS L 130,25
2.890.413 RICHI ALBERTI PATRICIA L 112,45
5.358.101 RODRIGUEZ HEREDIA JOSE MANUEL L 147,85

50.413.854 RODRIGUEZ GARCIA ANA MARIA L 137,05
72.871.928 ROMERO GARCES BASILIO MIGUEL L 115,30
13.735.111 RUIZ JIMENO M. TERESA L 146,00
5.195.472 SAIZ CUENCA ENCARNACION L 139,00
5.619.945 SANCHEZ TRENADO MARIA ASUNCION L 136,00
5.163.921 SANCHEZ NIEVAS GINES L 144,85

50.806.256 SANCHEZ ATRIO ANA ISABEL L 140,20
7.216.608 TORRESANO ANDRES MARIA L 126,10
5.203.741 USON JAEGER JACQUELINE L 123,75

74.433.992 VALCARCEL SUSARTE ANTONIO M 140,00
13.069.158 VALDAZO DE DIEGO JUAN PABLO L 147,50
10.601.608 VAZQUEZ DIAZ MONICA L 149,20
33.500.050 VILLAVERDE GARCIA VIRGINIA L 112,95
50.294.571 ZARCO MONTEJO PEDRO L 138,00

Estas calificaciones se hacen públicas el día 16 de enero de 2004
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50.300.230 ANDREU SANCHEZ JOSE LUIS L 163,00
2.850.126 MIGUEL MENDIETA EUGENIO DE L 162,70

13.294.379 BERNAD PINEDA MIGUEL L 158,70
17.151.814 AGUADO ACIN MARIA PILAR L 158,50
50.945.161 BAÑARES CAÑIZARES ANTONIO AURELIO L 156,20
13.747.459 CALVO ALEN JAIME L 153,00
30.554.523 FERNANDEZ GUTIERREZ BENJAMIN L 153,00
22.472.641 GALVEZ MUÑOZ JOSE L 153,00
21.422.414 MARRAS FERNANDEZ-CID CARLOS L 152,30

683.617 DIAZ-MIGUEL PEREZ MARIA CONSUELO L 151,20
14.248.385 ARAGON DIEZ ANGEL L 150,50
18.003.804 PECONDON ESPAÑOL ANGELA ANTONIA L 149,70
10.601.608 VAZQUEZ DIAZ MONICA L 149,20
13.727.200 ALONSO VALDIVIELSO JOSE LUIS L 148,85
2.855.411 MUÑOZ FERNANDEZ SANTIAGO L 148,20

28.548.326 CORTEGUERA CORO MONTSERRAT L 148,10
27.427.039 CLIMENT ALBALADEJO ANA L 148,00
5.358.101 RODRIGUEZ HEREDIA JOSE MANUEL L 147,85
1.102.409 CHAMIZO CARMONA EUGENIO L 147,60
5.350.409 GARCIA TORON JOSE L 147,50

13.069.158 VALDAZO DE DIEGO JUAN PABLO L 147,50
5.340.535 JOVER JOVER JUAN ANGEL L 147,00

51.348.185 ISASI ZARAGOZA CARLOS MARIA L 146,90
1.899.451 CABERO DEL POZO FELIX MANUEL L 146,25

13.735.111 RUIZ JIMENO M. TERESA L 146,00
72.122.773 FERNANDEZ GARCIA JOSE EMILIO L 145,50
5.163.921 SANCHEZ NIEVAS GINES L 144,85
5.230.581 QUIROS DONATE FRANCISCO JAVIER L 144,50
2.196.136 GALLEGOS CID ANGEL L 143,90

51.619.882 GARCIA-ARROBA MUÑOZ JESUS L 143,80
11.793.638 HERNANDEZ GARCÍA CESAR L 142,10
7.947.062 PABLOS ALVAREZ JOSE LUIS L 142,00

17.705.349 BELTRAN AUDERA CHESUS L 141,60
17.152.533 POLO OSTARIZ MIGUEL ANGEL L 141,55

Proceso de Consolidación.
Ley 16/2001, de 21 de noviembre Página: 1 de 3



Ministerio
 de Sanidad 
y Consumo

REUMATOLOGÍA

Calificaciones FINALES de la fase de selección

ANEXO I

Orden numérico

DNI/pas. 1er apellido 2º apellido Nombre Acceso Calificación

72.776.470 MEDRANO SAN ILDEFONSO MARIA MARTA L 140,55
50.415.817 CRUZ VALENCIANO ANA FRANCISCA L 140,25
50.806.256 SANCHEZ ATRIO ANA ISABEL L 140,20
74.433.992 VALCARCEL SUSARTE ANTONIO M 140,00
5.195.472 SAIZ CUENCA ENCARNACION L 139,00

16.539.875 MARTINEZ TABOADA VICTOR MANUEL L 138,70
22.954.540 MARTINEZ ANGOSTO FRANCISCO ANDRES L 138,20
1.105.072 DEL RINCON PADILLA ESTHER L 138,10

50.294.571 ZARCO MONTEJO PEDRO L 138,00
5.235.816 AZNAR SANCHEZ JUAN JOSE L 137,50

50.413.854 RODRIGUEZ GARCIA ANA MARIA L 137,05
34.947.746 BLANCO ALONSO RICARDO L 136,00
5.619.945 SANCHEZ TRENADO MARIA ASUNCION L 136,00

13.910.848 CORRALES MARTINEZ ALFONSO L 135,30
52.321.158 BARBADILLO MATEOS CARMEN L 133,72
11.396.754 BABIO HERRAIZ JESUS L 131,30
2.852.042 COGOLLUDO CAMPILLO VICENTE L 131,20
7.216.362 PANTOJA ZARZA LUCIA L 130,50

15.368.847 REY REY JOSE SANTOS L 130,25
51.362.765 GONZALEZ ALVARO ISIDORO L 129,55
16.255.222 CUENDE QUINTANA EDUARDO L 129,47
7.823.921 GONZALEZ CRESPO MARÍA ROSA L 127,40

16.544.088 PINILLOS ARANSAY VALVANERA L 126,40
7.216.608 TORRESANO ANDRES MARIA L 126,10
808.936 NAREDO SANCHEZ ESPERANZA L 126,05

33.838.317 MORADO QUIÑOA INMACULADA CONCEPCION L 125,85
8.804.037 CARDENAL ESCARCENA ANTONIO L 125,45
695.287 BLANCO HONTIYUELO MARGARITA L 125,00

11.723.122 CABEZAS LEFLER JOSE ANGEL L 123,95
5.203.741 USON JAEGER JACQUELINE L 123,75

50.719.365 GALINDO IZQUIERDO MARIA L 123,10
10.189.806 MIGUELEZ SANCHEZ JUAN ROBERTO L 122,95
51.368.227 PATO COUR ESPERANZA L 122,20
3.443.785 AMENGUAL PLIEGO MARIA OLGA L 122,00
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51.335.352 LOPEZ MESEGUER ANTONIO L 121,70
51.381.213 CANDELAS RODRIGUEZ GLORIA L 120,70
29.139.053 LABIANO BASTERO MARIA ISABEL L 119,95
71.414.158 DIEZ ALVAREZ M. ELVIRA L 119,80
51.651.620 CIRUELO MONGE MARIA ELENA L 119,15
29.082.626 MORENO RAMOS MANUEL JOSE L 118,97
7.215.645 COLLADO RAMOS MARIA PAZ L 117,85
8.972.019 PEREZ GOMEZ ANA L 117,70

72.871.928 ROMERO GARCES BASILIO MIGUEL L 115,30
12.361.091 MARTINEZ GONZALEZ OLGA L 114,40
50.717.783 BACHILLER CORRAL FRANCISCO JAVIER L 114,00
8.802.374 FERREIRA CONEJO ANTONIA L 113,30

33.299.207 QUEIRO SILVA MANUEL RUBEN L 113,05
33.500.050 VILLAVERDE GARCIA VIRGINIA L 112,95
37.290.742 FITER ARESTE JORDI L 112,77
51.647.390 REVENGA MARTINEZ MARCELINO L 112,62
2.890.413 RICHI ALBERTI PATRICIA L 112,45
9.375.840 FERNANDEZ SANCHEZ JOSE ANTONIO L 112,30

Estas calificaciones se hacen públicas el día 16 de enero de 2004
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DE SANIDAD 
Y CONSUMO 

 

 

Proceso de Consolidación. 
Ley 16/2001, de 21 de noviembre 

Paseo del Prado, 18-20, y 
Alcalá, 56 
28071 Madrid. 

 

Fase de selección 

ANEXO II 
 

Doña/Don ____________________________________________________ 

con domicilio en la  calle ______________________________________ núm _____ 

en la localidad de ______________________________,  distrito postal ___________  

provincia de _____________________ y con Documento Nacional de Identidad [o  

Pasaporte] número _________________, aspirante a plaza de Facultativo Especialista 

de Area en la Especialidad de _______________________________ en el Proceso 

extraordinario de consolidación de empleo para la selección y provisión de plazas en 

Instituciones Sanitarias de la Seguridad Social (Ley 16/2001, de 21 de noviembre; 

BOE del 22-XI-2001). 

 

D E C L A R A, bajo juramento o promesa, a efectos de ser nombrado 

personal Estatutario en Expectativa de destino en la especialidad de ______________ 

_______________________, que no se halla inhabilitado para el ejercicio profesional 

o el desempeño de funciones públicas, ni haber sido separado mediante expediente 

disciplinario del servicio de ninguna de las Administraciones Públicas. 

 

 

 En ___________________________a _____ de _________________de 2003 

 

 

 ______________________________ 
(firma)  

 


